11/06/2021 SEI/ABC - 0018531395 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20634134&in… 1/2

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE REAGENDAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 37/2021/CEL/SUPEL/RO

PROCESSO ELETRÔNICO N° 0025.117440/2021-50

OBJETO:  Credenciamento de instituição (ões) sem fins lucrativos, de natureza privada, com sede   no
Estado de Rondônia, para celebração de Acordo de Cooperação com o Estado de Rondônia, visando a
destinação de Equipamentos (secador de café estático) adquiridos através de Convênio Federal (N°
892407/2019/MAPA), para atender as necessidades dos pequenos e médios produtores rurais,
cafeicultores das regiões Zona da Mata e Rio Machado do Estado de Rondônia, nos termos da Lei Federal
13.019 de 31 de julho de 2014 e suas alterações, Lei  nº  8.666, de 21 de junho de 1993  e do
Decreto nº 21.431 , de 29 de novembro de 2016. A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, por
meio do Pregoeiro nomeado na Portaria nº 19/2021/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 02.02.2021,
torna público aos interessados, conforme solicitação da pasta gestora por meio do Ofício ID SEI
(0015104181), que o certame em epígrafe, fica REAGENDADO para o  dia 29/06/2021 às 09h00min
(HORÁRIO DE RONDÔNIA).  DISPONIBILIDADE DO EDITAL:  Consulta e retirada das 07h:30min. às
13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no
endereço eletrônico  www.rondonia.ro.gov.br/supel. Maiores informações e esclarecimentos sobre o
referido Chamamento Público serão prestados pela Comissão Especial de Licitações - CEL, na
Superintendência Estadual de Compras e Licitações através do  e-mail:
celsupelchamamentos@gmail.com ou pelo Telefone: (0XX69) 3212-9269.

OBSERVAÇÃO: Os Licitantes que desejarem participar da sessão, deverão estar na recepção do edifício
sede da SUPEL até às 08h:30min, para fins de credenciamento.

Publique-se.

EVERSON LUCIANO GERMINIANO DA SILVA

Pregoeiro – CEL/SUPEL

Documento assinado
 eletronicamente por Everson Luciano Germiniano da Silva, Analista, em
11/06/2021, às
 13:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
 documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0018531395 e o
código CRC C0585C40.

http://www.supel.ro.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

11/06/2021 SEI/ABC - 0018531395 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20634134&in… 2/2

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0025.117440/2021-50 SEI nº 0018531395